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Svensk författningssamling 

Lag 
om ändring i lagen (2018:696) om skatt på vissa 
nikotinhaltiga produkter 

Utfärdad den 20 juni 2024 

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att det i lagen (2018:696) om skatt på 
vissa nikotinhaltiga produkter ska införas en ny paragraf, 13 a §, av följande 
lydelse. 

13 a §    En godkänd lagerhållare får göra avdrag för skatt på e-vätskor eller 
andra nikotinhaltiga produkter som har levererats inom Sverige av lager-
hållaren, om   

1. leveransen är till för väpnade styrkor tillhörande Amerikas förenta
stater, och 

2. varorna ska användas av eller för styrkorna, av den civilpersonal som
följer med dem eller av styrkornas mässar, marketenterier eller liknande 
militära serviceverksamheter.   

Avdrag får endast göras om  
1. skattefrihet enligt 10 § lagen (1976:661) om immunitet och privilegier

i vissa fall hade gällt vid förvärv av varorna,  
2. ett intyg från de väpnade styrkorna kan uppvisas som visar att

förutsättningarna för skattefrihet är uppfyllda, och 
3. det av fakturan framgår att leveransen sker utan punktskatt.
Regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer får meddela

föreskrifter, eller i ett enskilt fall besluta, om undantag från kravet i andra 
stycket 2. 

Denna lag träder i kraft den dag som regeringen bestämmer. 

På regeringens vägnar 

ERIK SLOTTNER 
Jan Larsson 
(Finansdepartementet) 

1 Prop. 2023/24:141, bet. 2023/24:UFöU1, rskr. 2023/24:274. 
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